
Id: NKITQ-PXDET-HKOXT-GNWRO-EMVMV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/721/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok. 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.236 ust.3, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz.1240 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu 
między działami i rozdziałami na kwotę 3.700,94 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. Powyższe środki zostaną 
przeznaczone na zwrot odsetek dotyczący działania 8.2 Transfer wiedzy, w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007-2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: NKITQ-PXDET-HKOXT-GNWRO-EMVMV. Uchwalony Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XLI/721/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc


WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/721/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    3 700,94

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     3 700,94

OGÓŁEM    3 700,94



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/721/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    3 700,94

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     3 700,94

OGÓŁEM    3 700,94



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/721/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  3 700,94  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 700,94  

OGÓŁEM  3 700,94  



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/721/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  3 700,94  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 700,94  

OGÓŁEM  3 700,94  




